муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Горбатовская основная общеобразовательная школа» Боковского района
(МБОУ «Горбатовская ООШ» Боковского района)
ПРИКАЗ
12.05.2025 г.                                                                                                   № 234
х. Горбатов
Об открытии лагеря с дневным пребыванием в летнюю оздоровительную кампанию  2025года.
На основании приказа отдела образования Администрации Боковского района от 26.02.2025г №63, в целях проведения организованного отдыха детей и подростков во время   летних   каникул в 2025  году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Открыть  в летний каникулярный период  ЛДП с целью отдыха, оздоровления и культурной занятости детей.
1.1. Установить продолжительность оздоровительного потока –  18 дней.
1.2. Определить сроки смены на летних каникулах в период с 02 по 27 июня 2025 г
1.3. Установить режим работы лагеря с 8.00 до 14.00.
1.4. Оздоровить количество детей  - 15 человек.
1.5. Утвердить штатное расписание:
- начальник            – 1
- воспитатель         – 1
- вожатая                 – 1
- физрук                  -  1
- уборщик               -  1
Для работы с детьми направить в лагерь работников школы в период, не совпадающий с их отпуском:
- назначить начальником лагеря учителя Кочетову Ларису Викторовну;
- назначить воспитателем Яценко Александру Сергеевну;
- назначить  вожатой Бесхлебнову Марию Петровну;
- назначить руководителем по физической культуре Яценко Сергея Сергеевича
- назначить уборщиком Вахитову Елену Сергеевну.
2. Начальнику пришкольного оздоровительного лагеря Кочетовой Л.В.:
- обеспечить проведение мероприятий по подготовке лагеря дневного пребывания к летнему каникулярному периоду в 2025 году;
- обеспечить охрану жизни и здоровья детей во время пребывания в лагере;
- иметь всю необходимую документацию;
- своевременно представлять отчеты по расходованию средств на питание  из   областного и районного бюджета.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Директор: ________________М.Е. Емельянова